
PACHET 1

I.D.: 76242995

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 91.088,60 RON - 91.088,60 RON

Descriere: Parchet laminat 12 mm kartaca V Floorpan FXL013 clasa 33 cutii 694.00 138.56 96,160.64 1 pac=1.875 mp - 1301.25 mp Plinta parchet PVC Vilo Esquero 605, canal cablu, platan vestic, 2500 x 66.6 x 21.9 mm ml 400.00 21.50 8,600.00 2.5 ml/buc - 1000 ml Folie parchet PEE, 2.5 mm, 25 x 1 m rola 52.00 69.90 3,634.80 25mp - 1300 mp
